[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	527

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 30.06.2017 № 240 «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Андра»

В соответствии с протоколом заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе -Югре от 18.09.2017 № 3:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра 30.06.2017 № 240 «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Андра»» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 дополнить пунктом следующего содержания:
«участие в мероприятиях администрации городского поселения Андра антикоррупционного характера и в кадровой политике, в том числе рассмотрение вопросов, касающихся соблюдения муниципальными служащими, а также работниками подведомственных организаций установленных запретов и ограничений, неисполнения возложенных на них обязанностей;».

1.2. Подпункт 3.2. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«участвовать в мероприятиях, проводимых органами местного самоуправления Октябрьского района в муниципальных организациях Октябрьского района на предмет наличия родственных связей между муниципальными служащими и работниками подведомственных организаций, которые влекут или могут повлечь возникновение конфликта интересов.»;

        2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также на информационном стенде администрации поселения
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава городского поселения Андра

	                            О.В.Гончарук